О лимитах государственных концессионных обязательств местных исполнительных
органов на 2014-2016 годы

Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 22 декабря 2014
года № 156. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 19
января 2015 года № 10098
      В соответствии с  статьи 164 Бюджетного кодекса Республики Казахстан пунктом 2
о т  4  д е к а б р я  2 0 0 8  г о д а  П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Утвердить  государственных концессионных обязательств местных лимиты
исполнительных органов на 2014-2016 годы.
      2. Департаменту бюджетных инвестиций и развития государственного частного
партнерства  (Аязбаеву  Н.А. )  обеспечить :
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) официальное опубликование на интернет-ресурсе государственного органа и
информационно-правовая система «Әділет» и в официальных средствах массовой
и н ф о р м а ц и и .
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
вице-министра национальной экономики Республики Казахстан Кусаинова М.А.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной регистрации.
      Министр                                    Е. Досаев
      « С О Г Л А С О В А Н О »
      М и н и с т р  ф и н а н с о в
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Б .  С у л т а н о в
      12 декабря 2014 года
У т в е р ж д е н
п р и к а з о м  М и н и с т р а
н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 22 декабря 2014 год № 156
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      В Лимиты внесены изменения в текст на казахском языке, текст на русском языке
не изменяется в соответствии с приказом Министра национальной экономики РК от
15.09.2015 № 637 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после

 дня его первого официального опубликования).

      Лимиты государственных концессионных обязательств
       местных исполнительных органов на 2014-2016 годы
                                                           тыс. тенге

№
п/п

Местный исполнительный орган
Лимит принятия государственных концессионных обязательств
местных исполнительных органов

2014 год 2015 год 2016 год

1 Акмолинская область 7 916 372 9 282 012 11 122 335

2 Актюбинская область 15 992 749 18 375 669 21 113 644

3 Алматинская область 20 163 271 24 845 928 28 788 372

4 Атырауская область 26 461 774 28 854 076 32 005 999

5 Восточно-Казахстанская область 15 344 470 17 448 893 19 560 319

6 Жамбылская область 7 114 561 7 846 777 8 966 253

7 Западно-Казахстанская область 9 032 199 9 338 467 9 618 840

8 Карагандинская область 23 047 797 27 042 790 31 503 813

9 Костанайская область 9 843 403 11 010 437 12 383 406

10 Кызылординская область 6 962 471 7 630 051 8 855 027

11 Мангистауская область 18 612 918 20 623 059 23 201 099

12 Павлодарская область 14 649 445 16 391 485 18 349 765

13 Северо-Казахстанская область 3 713 111 4 155 047 4 701 551

14 Южно-Казахстанская область 15 529 066 17 565 145 19 928 985

15 город Алматы 41 293 452 46 995 297 65 956 827

16 город Астана 27 304 176 31 276 490 35 038 369

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан